
Región de Murcia 
Consejería de Sanidad 

Y Consumo.


Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Madre Paula Gil Cano, s/n 

Edfif. Torre Jemeca- 30009 Murcia 
Tlf. (968) 35.74.54 Fax. (968) 35.74.22 

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DE LAS 
PRUEBAS DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO 
FIJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADAS POR LA 
RESOLUCIÓN DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2008, DEL DIRECTOR GERENTE 
DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD, (BORM DE 9-12-2008) POR LA 
QUE SE APRUEBA LA PUNTUACIÓN DEFINITIVA DE LOS ASPIRANTES 
QUE REALIZARON EL PASADO DÍA 7 DE FEBRERO DE 2010 LA 
PRIMERA PARTE DEL EJERCICIO ESTABLECIDO EN LA BASE QUINTA 
DE LA CONVOCATORIA Y SE FIJA LA FECHA, EL LUGAR Y LA HORA DE 
REALIZACIÓN DE LA SEGUNDA PARTE DE DICHO EJERCICIO. 

ANTECEDENTES 

1º) Por Resolución de 19 de noviembre de 2008, del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud, se convocaron los procedimientos de acceso a 
la condición de personal estatutario fijo del personal laboral fijo y funcionario de 
carrera del Servicio Murciano de Salud previstos en la disposición adicional 
primera de la Ley 5/2001, de 5 diciembre, de personal estatutario del Servicio 
Murciano de Salud (BORM de 9-12-2008). 

2º) A su vez, y por medio de la Resolución de 1 de julio de 2009, del 
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra 
personal estatutario fijo, en las correspondientes categorías y opciones 
estatutarias al personal laboral fijo y funcionario dependiente de este organismo 
que ha superado el procedimiento específico de integración establecido en la 
disposición adicional primera de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal 
estatutario del Servicio Murciano de Salud, (BORM de 15 de julio de 2009) se 
aprobó el listado definitivo del personal laboral fijo que, por no haber accedido a 
la Administración Pública a través de los procedimientos de concurso, 
oposición o concurso-oposición mediante convocatoria pública, debía realizar el 
ejercicio previsto en el artículo 3.2 del Decreto 38/2004, de 23 de abril, y que 
fue relacionado en el Anexo II. 

En la citada Resolución se hizo constar asimismo que la fecha de la 
celebración del ejercicio sería determinada por el Director General de Recursos 
Humanos del Servicio Murciano de Salud y se publicaría en el Boletín Oficial de 
la Región de Murcia. 

3º) Tras ello, y en cumplimiento de lo establecido por la Resolución de 
18 de enero de 2010 del Director General de Recursos Humanos del Servicio 
Murciano de Salud (BORM de 21-1-2010), la primera parte de dicho ejercicio se 
celebró el día 7 de febrero de 2010. 

1




Región de Murcia 
Consejería de Sanidad 

Y Consumo.


Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Madre Paula Gil Cano, s/n 

Edfif. Torre Jemeca- 30009 Murcia 
Tlf. (968) 35.74.54 Fax. (968) 35.74.22 

4º) A continuación, y por medio de la Resolución de 11 de febrero de 
2010 de la Comisión Técnica de Valoración se aprobaron, con carácter 
provisional, las puntuaciones alcanzadas por los aspirantes en dicha prueba, 
conforme a los siguientes anexos: 

-	 Anexo I.- Relación de personal que, por haber obtenido una 
puntuación igual o superior a 7,5 puntos, quedaba exento de la 
realización de la prueba práctica, tal y como prevé la base 
específica 5.3 de la convocatoria. 

-	 Anexo II.-Relación de personal que, al haber obtenido una nota 
comprendida entre 4,5 y 7,4 puntos, debía realizar la prueba 
práctica establecida en la base específica 5.1.b) de la 
convocatoria. 

-	 Anexo III. Relación de personal que, por haber obtenido una 
puntuación inferior a los 4,5 puntos, resultaba excluido del 
presente proceso de acceso a la condición de personal 
estatutario fijo. 

Dicha resolución, fue publicada en los lugares establecidos en la 
convocatoria el día 15 de febrero de 2010, haciéndose constar en la misma que 
contra ésta se podrían formular reclamaciones ante la propia Comisión Técnica 
de Valoración en el plazo de 10 días hábiles. 

5º) A la vista de ello, concluido el plazo de reclamaciones contra la 
citada Resolución,  y de conformidad con lo establecido en la base específica 
7.2 de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 19 
de noviembre de 2008, antes citada,  

RESUELVO 

1º) Aprobar la puntuación definitiva de los aspirantes que realizaron la 
primera parte del ejercicio establecido en la base específica 5ª de la 
convocatoria, en los términos que figuran en los siguientes anexos: 

-	 Anexo I.- Relación de personal que, por haber obtenido una 
puntuación igual o superior a 7,5 puntos, queda exento de la 
realización de la prueba práctica, tal y como prevé la base 
específica 5.3 de la convocatoria. 

-	 Anexo II.- Relación de personal que, al haber obtenido una nota 
comprendida entre 4,5 y 7,4 puntos, debe realizar la prueba 
práctica establecida en la base específica 5.1.b) de la 
convocatoria. 

2




Región de Murcia 
Consejería de Sanidad 

Y Consumo.


Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Madre Paula Gil Cano, s/n 

Edfif. Torre Jemeca- 30009 Murcia 
Tlf. (968) 35.74.54 Fax. (968) 35.74.22 

-	 Anexo III.- Relación de personal que, por haber obtenido una 
puntuación inferior a los 4,5 puntos, resulta excluido del presente 
proceso de acceso a la condición de personal estatutario fijo. 

2º) Convocar a los aspirantes que figuran en el Anexo II, a la realización 
de la segunda parte del ejercicio previsto en la base específica 5ª de la 
convocatoria, que tendrá lugar el próximo día 28 de marzo de 2010, a las 10 
horas, en el Aulario de la Merced, sito en C/.Santo Cristo, nº 1 de Murcia. 

3º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa se 
podrá interponer recurso de alzada ante el Ilmo. Sr. Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud, en el plazo de 1 mes, a contar a partir del día 
siguiente al de su exposición, conforme a lo establecido en los artículos 114 y 
115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común. 

Murcia, 15 de marzo de 2010 
El Presidente de la Comisión 

Fdo: Carlos Contreras López 

3




Región de Murcia 
Consejería de Sanidad. 
y Consumo 

ANEXO I 

RELACIÓN DE PERSONAL QUE, POR HABER OBTENIDO UNA
PUNTUACIÓN IGUAL O SUPERIOR A 7,5 PUNTOS, QUEDA EXENTO 
DE LA REALIZACIÓN DE LA PRUEBA PRÁCTICA, TAL Y COMO
PREVÉ LA BASE ESPECÍFICA 5.3 DE LA CONVOCATORIA 

077514265X ABELLÁN BALLESTEROS, MARIA LOURDES 9,72 
029040645V ABELLÁN BALLESTEROS, PASCUAL 9,6 
022463977S ABELLÁN GARCIA, JESÚS MIGUEL 10,5 
029040746A ABELLÁN GUARDIOLA, LIDIA 10,02 
016232050F ALBAINA ALEJANDRE, MARÍA SOLEDAD 8,738 
022456005R ALBARRACÍN MARÍN-BLÁZQUEZ, MARIANO 10,35 
027479169B ALCALDE ENCINAS, MARÍA DEL MAR 9,54 
034783698Q ALCÁZAR LLANES, TRINIDAD 8,363 
027476815A ALMELA SÁNCHEZ-LAFUENTE, JOSÉ MARÍA 9,78 
048415265N ALMELA YRIGARAY, ANA BELÉN 9,938 
027478174M ALMONACID KROEBER, BERNARDO 8,31 
023258683W ALONSO GÓMEZ, CASILDA EPIFANÍA 9,563 
052811837L ÁLVAREZ MELGARES DE AGUILAR, JOAQUÍN 11,1 
027425328J ANDÚJAR BLESA, JOSÉ 10,35 
077563627Z ARIAS ESTERO, JAVIER 9,975 
027466889J ARTERO GARCÍA, MARÍA JOSÉ 8,16 
016275211C ARTIEDA LARRAÑAGA, ALBERTO 7,95 
027471009Q ASENSIO EGEA, LUCAS 9,81 
077510689E ATO ABELLÁN, ASCENSIÓN 10,2 
077567409R ATO MARÍN, MARÍA ASUNCIÓN 9,15 
034815955G ATO VALCÁRCEL, MARÍA JOSÉ 9,554 
023216202W AVILÉS HERNÁNDEZ, JUAN DIONISIO 9 
052818988V AYALA PATERNA, SONIA 8,16 
077516651G AYALA SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES 10,087 
023277787Q AZNAR TORRENTE, ROSA MARÍA 10,246 
048424538Q BALLESTER CARRILLO, JOSÉ 9,75 
034792025V BALLESTEROS JUAN, MARÍA TERESA 10,05 
029038600L BALLESTEROS MARTÍNEZ, PASCUALA 9,413 
027440664P BALLESTEROS MONTESINOS, MARÍA JOSEFA 8,137 
013114261Y BARCO AYUSO, ALICIA 8,7 
077518950A BAS GONZÁLEZ, ANA ROSA 7,92 
000251991A BATRES MARÍN-BLÁZQUEZ, MARÍA DOLORES 8,1 
027486846Y BELMONTE BOTÍA, JOSÉ JOAQUÍN 9,038 
029038041N BELLÓ MARTÍNEZ, PILAR 9,66 

1 de 9 



Región de Murcia 
Consejería de Sanidad.

y Consumo


048492154N BERENGUER MARTÍNEZ, YASMINA 11,212 
034785012L BERMÚDEZ CABALLERO, MARÍA 8,1 
022472890G BERNAL HERRERO, LORENZA 11,1 
052816551H BERNAL PUCHE, JOSÉ BARTOLOMÉ 10,385 
077523516S BERNAL TOMÁS, FRANCISCA MARÍA 7,8 
029038640J BERNAL VERDEJO, CONSUELO 8,908 
048390161R BLAS REDONDO, LUISA MARÍA 9,6 
077503173G BRANDO ASENSIO, ANTONIO 9,78 
033497892W BRU AMORÓS, ANTONIO 8,7 
007536386E BRUNTON LÓPEZ, DULCENOMBRE DE MARÍA 8,52 
008935723Q BRUNTON LÓPEZ, JOSÉ JUAN 9,9 
077709059V BUITRAGO LÓPEZ, GUADALUPE 9,938 
034788420T CABANES DE LA FUENTE, ANTONIO 8,288 
022993592D CABAÑERO CÉLIZ, MARÍA AMPARO 10,462 
029039667M CABRERA PARRA, PEDRO 11,4 
029041004P CAIGÜELAS VILLA, FRANCISCO 10,5 
004571282D CALVO CÓRDOBA, ANTONIO 10,35 
012745735D CALVO CUESTA, ESTHER 11,1 
023026769C CALVO MARCOS, VÍCTOR 11,063 
077566215A CAMACHO ABELLÁN, MARÍA LOURDES 10,74 
039315722M CAMPA BOIX, MARÍA ROSA 11,7 
077514889J CANDEL RUBIO, CARIDAD 9,038 
077570792A CANO AGUILAR, PASCUALA 9,24 
048418479Y CANO BERNAL, MARÍA PILAR 8,887 
029039702V CANO GABALDÓN, ANTONIA 8,58 
027475126Q CANO LÓPEZ, LUIS MIGUEL 9,6 
048416994Q CANO MOLINA, FRANCISCA 10,875 
022450602A CANO VALERA, MARÍA DEL CARMEN 9,24 
077513452W CANTERO SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ 9,45 
034822267Z CARAVACA ALCARAZ, MARÍA BELÉN 10,462 
024188819H CARO MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER 10,95 
052807633R CARRASCO FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO 10,2 
052802011Z CARRILLO MARTÍNEZ, RICARDO JOSÉ 10,35 
077565243C CASTAÑO MOLINA, MARÍA ÁNGELES 10,238 
022958776S CASTEJÓN LÓPEZ, CARIDAD 9,6 
034806722V CASTEJÓN PINA, MARÍA JOSEFA 10,725 
034817019X CASTEJÓN TORRALBA, JOSEFINA 9,42 
022449646J CASTILLO CEGARRA, DIEGO 8,01 
027477569K CAYUELA VERDÚ, FRANCISCO JAVIER 9,692 
027477568C CAYUELA VERDÚ, MARIO 9,231 
048483379T CEBRIÁN ROMERO, MARTA 8,813 
034821438J CEREZO FRANCO, CARMEN MARÍA 9,938 
077502917R CREVILLÉN PALAZÓN, MARÍA JESÚS 10,05 
029073577J CRUZ BELDA, CARMEN 10,2 

2 de 9 



Región de Murcia 
Consejería de Sanidad.

y Consumo


034795131H DE HARO GARRIDO, ANTONIO 9,262 
077511927H DEL BAÑO PENALVA, JUAN 10,14 
052816103F ESCRIBANO SÁNCHEZ, GUILLERMO 10,313 
027469489Z ESCUDERO MOLINA, ROSA ANA 9,323 
022472059R ESCUDERO SÁNCHEZ, MARÍA CARMEN 9,9 
034819648V ESPAÑA FERNÁNDEZ, MARIA LUZ 7,68 
077566898L ESTRADA BERNAL, MARÍA DOLORES 10,087 
027482681G ESTRADA CABEZAS, MARÍA MONTSERRAT 9,375 
034826012X FAGES CARAVACA, EVA 9,33 
048390150J FAURA GARCÍA, GEMA 10,8 
074435380C FERNÁNDEZ ABELLÁN, ANTONIO 11,4 
077566597V FERNÁNDEZ ABELLÁN, HILARIO 9,488 
048397440N FERNÁNDEZ BARRERAS, CARMEN MARÍA 
050743913W FERNÁNDEZ CUÉLLAR, DAVID 8,85 
027487626G FERNÁNDEZ PÉREZ, PABLO IRENO 10,5 
034821237L FLORENCIANO PÉREZ, CARMEN MARÍA 9,712 
034794963B FRUTOS ALEGRÍA, MARÍA TERESA 10,05 
038137221R GAÑÁN ALBUIXECH, LAURA 10,8 
077511980W GARCÍA BOX, MARÍA LOURDES 8,88 
029039698J GARCÍA DATO, JESÚS 9,75 
052807124K GARCÍA GAMBÍN, FRANCISCO 10,575 
048479688N GARCÍA GARCÍA DE LA TORRE, FE 8,4 
052815429T GARCÍA LUCAS, MERCEDES 9,337 
029040118L GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES 10,92 
029076321C GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA PILAR 11,175 
077709210F GARCÍA RODRÍGUEZ, CRISTELA PIEDAD 10,012 
034795416G GARCÍA RUIZ, ALFONSO 7,613 
034820701N GARCÍA SELIGRAT, ROSANA 10,68 
077521937T GARCÍA TORAL MARÍA 10,762 
034790667Q GARCÍA ZAFRILLA, RAQUEL MARÍA 9,375 
074333957G GARRIDO LÓPEZ, MARÌA 7,5 
034835304X GIL GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER 10,313 
029047701N GIL MARÍA, MARÍA ROCA 8,7 
022942707T GIMENEZ AGUILERA, TOMAS 10,385 
027479297R GIMÉNEZ ARNAU, FRANCISCO JAVIER 10,5 
029040129F GIMÉNEZ BELLÓ, JOSÉ JOAQUÍN 11,1 
027470160H GIMÉNEZ CORTÉS, MARÍA ENCARNACIÓN 9,93 
027445835G GÓMEZ CANO, MARÍA TERESA 10,56 
077508509G GÓMEZ GARCÍA, MARÍA VICTORIA 9,788 
029039168N GÓMEZ GUARDIOLA, ÁNGEL 11,308 
077514977D GÓMEZ MARTÍNEZ, MANUEL 10,2 
034811709J GÓMEZ RODRÍGUEZ, ESTHER 10,762 
077520102M GONZÁLEZ ARENAS, MARÍA ISABEL 10,5 
077569653Z GONZÁLEZ FELIPE, MARÍA ROSARIO 8,28 

3 de 9 

9 



Región de Murcia 
Consejería de Sanidad.

y Consumo


052815859Q GONZÁLEZ GARRO, JOSÉ MARÍA 10,061 
077567400S GONZÁLEZ GARRO, MARÍA SOLEDAD 8,354 
077512048R GONZÁLEZ MARTÍNEZ, JOSÉ 9,6 
034803979B GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SANDRA 9,9 
034094799J GRACIA ARTEAGA, MARÍA ARÁNZAZU 7,988 
0X9172264W GRECCO, GASTON MARCELO 9 
034799681Z GRECH RIOS, MARÍA JOSÉ 10,65 
077563263H GUARDIOLA JULIA, MÓNICA 9,36 
022973089E GUILLÉN LUCAS, CONCEPCIÓN 10,163 
080085120V GURRI LANDI, MARIANELLA 7,985 
048420277X HERNÁNDEZ CABALLERO, ANTONIO JAVIER 9,54 
077516621C HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA PILAR 8,46 

002099997M HERNÁNDEZ ORTUÑO, JOSÉ ENRIQUE 10,2 
077510646W HERRERA ALARCÓN, MARÍA CARMEN 9 
029037155T HERRERA LUCAS, CARMEN 8,308 
022972152M HERZOG GISBERT, MARGARITA 10,68 
022950173Z HIDALGO COSTA, MARÍA SALUD 9,48 
077523888L HITA MARÍN, MARÍA JESÚS 10,275 
077513442S HORTELANO NÚÑEZ, MANUELA 9 
034821314G INIESTA MARTÍNEZ, DOLORES 10,8 
077524546X IZQUIERDO VÁZQUEZ, JOSEFA MARÍA 10,14 
034822911Z JAVALOY GUILLAMÓN, PEDRO JAVIER 9,84 
034836992L JIMÉNEZ PUERTA, MARÍA DOLORES 7,98 
0X0461740S KOCH GARZÓN, BEATRIZ 8,49 
027479275W LAFUENTE LÓPEZ-HERRERA, MARÍA 10,95 
022959639G LAFUENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 9,9 
034836262W LAGUENS CAPEL, PILAR 10,762 
025397847M LEÓN MUÑOZ, VICENTE J. 10,95 
034827150K LISÓN ALMAGRO, ALONSO JOSÉ 10,56 
074427138N LITRÁN AZORÍN, MARÍA DOLORES 8,52 
077515586C LÓPEZ GARCÍA, JOAQUÍN 10,44 
048426992D LÓPEZ GARCÍA, PEDRO JESÚS 10,95 
034830168A LÓPEZ LOZANO, MIGUEL ÁNGEL 11,55 
077568871Z LÓPEZ MARÍN, MARÍA DOLORES 9,6 
077521739D LÓPEZ MARTÍNEZ, MARÍA MERCEDES 10,5 
048425396T LÓPEZ MELLADO, JOSÉ 10,087 
034792240W LÓPEZ MORALES, JAVIER 10,8 
077519618G LÓPEZ PINEDA, PURIFICACIÓN 10,613 
077511966B LÓPEZ VILLA, ISABEL 9,525 
077512025R LÓPEZ VILLA, MARÍA JOSEFA 9,66 
077514982Z LUCAS BELMONTE, MARÍA SOLEDAD 9,72 
077500262Z LUCAS LÓPEZ, JOSEFA 9,36 
029037224T LUCAS RODRÍGUEZ, CARMEN 11,7 
048346388C LUCAS SALMERÓN, MARÍA GLORIA 10,125 

4 de 9 



Región de Murcia 
Consejería de Sanidad.

y Consumo


077571297W LUCAS SÁNCHEZ, ANA BELÉN 9,323 
077707444N LUCAS SAORÍN, SERGIO 9,692 
023266105H LLAMAS GARCÍA, INMACULADA 11,175 
022466416Q MARHUENDA CORREAS, ENRIQUE 8,769 
074344394E MARÍN FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER 10,8 
077568869N MARÍN GARCÍA, MARÍA TERESA 9,938 
023268400J MARÍN MARTÍNEZ, YOLANDA DE LA CRUZ 9,863 
077568133N MARÍN MORCILLO, MARÍA ROSA 9,9 
048391685F MARÍN MORENO, MARÍA ESTELA 10,313 
077568565F MARÍN NAVARRO, MARÍA PIEDAD 10,762 
077512462R MARÍN PÉREZ, MARÍA FUENSANTA 9,9 
050309266D MARÍN RODRÍGUEZ, PEDRO 9,3 
077521762D MARÍN ROS, MARÍA TERESA 9,413 
077511152W MARÍN SÁNCHEZ, JOSEFA 8,4 
029039188D MARÍN SANTOS, JOSÉ ANTONIO 8,22 
029037605J MARÍN SANTOS, MARÍA DOLORES 9,54 
077519833X MARÍN SANTOS, MARÍA ESTER 9,3 
029040132X MARÍN SANTOS, MARÍA LOURDES 8,82 
077520100A MARÍN YUSTE, JOSEFA 10,2 
077509494T MARÍN YUSTE, MICAELA 9,72 
077514498J MARÍN-BLÁZQUEZ RIOS, MARÍA CONCEPCIÓN 10,59 
078031968Y MARTÍN BALBUENA, SEBASTIÁN 10,05 
044270706F MARTÍN CUEVAS, MARÍA ISABEL 10,5 
034820509G MARTÍNEZ ASTURIANO, GLORIA 9,413 
023240067Q MARTÍNEZ BLÁZQUEZ, ANTONIO 9,63 
029073181P MARTÍNEZ BRAVO, INMACULADA 11,28 
077564960J MARTÍNEZ CABALLERO, MARÍA LUISA 10,163 
052827676B MARTÍNEZ CAMPOS, MARÍA JOSÉ 10,012 
077523368M MARTÍNEZ CAMPOS, VIRGINIA MERCEDES 10,125 
052818002C MARTÍNEZ GARCÍA, EVA MARÍA 10,837 
077515815L MARTÍNEZ GIMÉNEZ, ADORACIÓN 10,14 
048419191M MARTÍNEZ GONZÁLEZ, CARMEN PILAR 10,35 
029037070F MARTÍNEZ GUARDIOLA, ANTONIA 8,04 
034827885C MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ANTONIO 10,688 
077569072P MARTÍNEZ HIDALGO, MARIANO 10,163 
077509170K MARTÍNEZ JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ 10,2 
029041462Y MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA DOLORES 9,54 
077514483K MARTÍNEZ MAQUILÓN, SUSANA CRISTINA 7,62 
029040093V MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ANTONIA 8,52 
048399634K MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL 9,788 
029066730C MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 10,575 
023250911G MARTÍNEZ MENDOZA, ROSARIO 11,4 
077567794H MARTÍNEZ MONTIEL, MARÍA PILAR 10,95 
034808509X MARTÍNEZ MORENO, MARÍA JOSEFA 9,06 

5 de 9 



9 

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad.

y Consumo


077568427F MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, JUANA MARÍA 8,077 
052813500A MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ESPERANZA 10,02 
077514252C MARTÍNEZ SAORÍN, MARÍA ENCARNACIÓN 
034809138H MARTÍNEZ SOLANO, MARÍA CARMEN 10,56 
077567989Y MARTÍNEZ VÁZQUEZ, JOSÉ ANTONIO 10,275 
029039576Y MARTÍNEZ VILLALBA, FRANCISCA 10,62 
077513969J MARTÍNEZ VILLALBA, MARÍA ENCARNACIÓN 10,44 
043504059L MATO ASENSIO, ÁGUEDA 9,9 
027426701Y MELLADO HUÉSCAR, ANDRÉS 10,5 
027463151R MIRANDA LÓPEZ, CLARA 9,975 
029041034S MOLINA FERNÁNDEZ, CARMEN 9,54 
029039969P MOLINA MILANÉS, JAVIER 9,637 
077706938N MOLINA VILLEGAS, MARÍA JESÚS 9,225 
033492131Z MOLLÁ ONTENIENTE, MARÍA ISABEL 11,625 
044294152Q MÓNICO CASTILLO, EVA 10,17 
074436603R MONTALBÁN SÁNCHEZ, ANTONIA 8,031 
052910144R MONTIEL NAVARRO, FRANCISCO JOSÉ 10,5 

034786283W MOÑINO FRUTOS, JOSÉ JAVIER 10,2 
025103889X MORALES FRANCO, BELÉN 9,18 
074338390K MORALES RIOS, CONSUELO 9,24 
022994789X MORÁN SÁNCHEZ, SENADOR 8,76 
077570542Y MORCILLO GUARDIOLA, EVA MARÍA 10,8 
034792642J MORCILLO GUARDIOLA, MARÍA VICTORIA 11,46 
034792998R MORENO ROS, IRENE 8,58 
077510200Q MOROTE CÁMARA, MARIA CRUZ 7,86 
077567762D MULA JULIA, ANTONIA 9,06 
077517691D MUÑOZ GONZÁLEZ, ASUNCIÓN 9,139 
034792596J MUÑOZ RIOS, GERTRUDIS 9,72 
034787615T NAVARRO FUENTES, JESÚS 10,8 
048416860C NAVARRO JIMÉNEZ, OLGA 9,046 
034813005K NAVARRO MARTÍNEZ, ROSARIO ANTONIA 10,575 
015369494C NIETO FERNÁNDEZ, SANTIAGO 9,75 
027477896A NIETO SÁNCHEZ, ANTONIO 7,8 
034827637W NOGUERA SÁNCHEZ, MARÍA CARMEN 10,32 
027485239D OLIVARES LUNA, ENCARNACIÓN 9,36 
029039077J ONDOÑO GIL, MARÍA CARMEN 9,78 
029037133R ORTIZ MARTÍNEZ, JUAN 7,68 
022982575D ORTUÑO ALBALADEJO, FRANCISCO 9,554 
023224756T PALLARÉS MARTÍNEZ, CLAUDIO 9,54 
023239420J PARRA BAÑOS, PEDRO ANTONIO 10,5 
048505092R PARRA RODRÍGUEZ, AMALIA 10,762 
034787309Q PEDREÑO BARCELÓ, ANTONIO LUIS 8,22 
077520255C PEÑALVER MELLADO, CARLOS 10,56 
029072258M PÉREZ GARCÍA AMPARO 8,631 

6 de 9 



Región de Murcia 
Consejería de Sanidad.

y Consumo


053142257K PÉREZ LUCAS, MARÍA BELÉN 8,475 
048499606N PÉREZ PIÑERA, SONIA 8,1 
027430979Y PERONA BALIBREA, JUAN ANTONIO 7,8 
027483798V PIÑERA MORENO, PASCUALA 8,88 
027453621Q PIÑERA SALMERÓN, PASCUAL 8,76 
020412616R PIQUERAS VIDAL, CARLOS FRANCISCO 8,46 
027463643X POZO VICTORIO, JOSÉ JOAQUÍN 9,6 
077524564M QUIJADA GUTIÉRREZ, MARÍA JOSEFA 8,775 
048486696M RABADÁN FRANCÉS, MARTA 9,675 
027482185Z RAMÍREZ CARBONELL, MARÍA DOLORES 9,975 
034823655E RAMÍREZ CARRILLO, FRANCISCO JAVIER 9,66 
077510623W RAMÍREZ TORRANO, JESÚS ALEJANDRO 9,9 
029040582T RAMÍREZ VÁZQUEZ, JOSEFA 9,48 
077565422S RAMÓN LUCAS, GUSTAVO 10,5 
077570163H RAMOS PIÑERA, CONCEPCIÓN 9,788 
077571163Y REALES BUENO, RAQUEL 8,962 
051658953X REMEZAL SOLANO, MANUEL 8,91 
074338510A RIOS RUIZ, ELENA 8,46 
029073251D RIQUELME BERNAL, MARÍA JESÚS 9,3 
048398897A RIZO GONZÁLEZ, IRENE 10,238 
077510640L RODRÍGUEZ CARRASCO, ANTONIO MIGUEL 10,875 
027461639F RODRÍGUEZ LARA, ISABEL 10,56 
034787350B RODRÍGUEZ MOLINA, FRANCISCO JAVIER 10,087 
034808007Z RODRÍGUEZ MOLINA, MARÍA ANTONIA 10,8 
029037468Z RODRÍGUEZ PÉREZ, GUILLERMO 9,78 
029041378Z ROJAS MARÍN, MARÍA JOSÉ 9,99 
022476208X ROMERO PÉREZ, JOSÉ 10,35 
0X6177684E RUBIO DERMIT, JORGE 10,35 
077514993W RUBIO MARTÍNEZ, ASCENSIÓN 9,54 
048479175M RUIPÉREZ BASTIDA, MARÍA CARMEN 8,73 
029038591X RUIZ GUIRADO, JOSEFA 8,7 
027464270Q RUIZ MACIÁ, DIEGO 10,65 
048481094S SÁEZ SÁNCHEZ, MARÍA PILAR 10,425 
048479298J SALINAS AYALA, MARÍA ISABEL 11,25 
034823567A SALMERÓN AROCA, JUAN ANTONIO 8,663 
029038126M SALMERÓN AROCA, JUANA 7,8 
034787054Z SALMERÓN HERNÁNDEZ, JOSEFA 8,28 
048465323E SALMERÓN LÓPEZ, EVA SOFÍA 11,063 
077514514Y SALMERÓN MARÍN, MARÍA ÁNGELES 7,92 
077514930P SALMERÓN MULA, ANTONIA 8,46 
077517731A SALMERÓN RODRÍGUEZ, PASCUAL 7,98 
034787402V SÁNCHEZ ALCARAZ, ALICIA 9,785 
034816342T SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ANA MARÍA 10,95 
034834882W SÁNCHEZ GUERRERO, MARÍA JOSÉ 11,063 

7 de 9 



Región de Murcia 
Consejería de Sanidad.

y Consumo


077512416R SÁNCHEZ HORTELANO, JOSEFA 11,46 
048418138X SÁNCHEZ LÓPEZ, ANA MARÍA 10,615 
077706402M SÁNCHEZ MARTÍNEZ, FEDRA MARÍA 9 
048486251C SÁNCHEZ PÉREZ, FRANCISCA 8,663 
034822216D SÁNCHEZ PUERTA, MARÍA ROSARIO 9,525 
048416526P SÁNCHEZ SALAR, BEATRIZ 9,788 
034787166B SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARÍA BLANCA 10,725 
052805395V SÁNCHEZ SEQUERO, PEDRO 10,65 
029069817W SÁNCHEZ SERRANO, ÁNGELES 11,4 
027448583S SÁNCHEZ-BOLEA PÉREZ, JUAN CARLOS 8,262 
034836509L SAORÍN LÓPEZ, ROSARIO M. 9,54 
052814077M SARABIA VICENTE, MARÍA ASUNCIÓN 10,2 
022453245R SEMITIEL LOZANO, JUAN 9,3 
048486451J SEMITIEL SÁNCHEZ, JUANA MARÍA 9,66 
077513467V SEVILLA ARNAO, IRENE 10,32 
073994866W SEVILLA GARCÍA, MARÍA AGUSTINA 10,65 
027436014G SMILG VIDAL, FUENSANTA 10,477 
034833354S SORIANO MOLINA, PILAR 7,537 
048418542T SOTO BARQUERO, ENCARNACIÓN 8,775 
027431024M SOTO TORRES, MARÍA PILAR 8,262 
022450482K TOLEDO RUIZ, LEONARDA 8,76 
074340277E TOMÁS FERNÁNDEZ, MARÍA 10,875 
022134245B TOMÁS LIZCANO, AURORA 11,438 
022458241Y TOMÁS TÍO, FEDERICO 9 
029040864Y TORRES SALMERÓN, MARÍA GLORIA 9,27 
029037339T TURPÍN GUILLAMÓN, JAIME 8,52 
034833375J TURPÍN PÉREZ, EVA MARÍA 10,5 
048418523G TURPÍN RAMOS, MARÍA JOSEFA 10,837 
005402899S URBELZ DURÁN, SERGIO 9,75 
079242055V VALIENTE BORREGO, FRANCISCO 11,1 
034815408D VÁZQUEZ GIMÉNEZ, SILVIA 10,95 
053143408E VEGA LÓPEZ, SILVIA 11,1 
077510362V VELASCO CARRILERO, TERESA 10,02 
077570643S VERDEJO GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ 7,8 
048479764L VIDAL FERRERES, ANA VICTORIA 10,688 
022977512Y VILCHES ALONSO, FRANCISCO 10,74 
074334364C VILLA GIMÉNEZ, MARÍA 8,7 
074334481E VILLA MARÍN, CARMEN PILAR 8,16 
034784994R VILLA MARTÍNEZ, MARÍA VISITACIÓN 9,84 
077514259G VILLA MORENO, ENCARNACIÓN 9,66 
029041422N VILLA MORENO, MARÍA AURORA 9,6 
077521761P VILLA SALMERÓN, ANA MARÍA 10,125 
034795694Y VIVANCO DE LOS RÍOS, MARCO-ANTONIO 10,2 
052816172F VIZCAINO GONZÁLEZ, ANA BELÉN 9,046 

8 de 9 



Región de Murcia 
Consejería de Sanidad.

y Consumo


052810009P ZAFRA PÉREZ, JUAN JOSÉ 9,15 
074338159C ZAMORANO ANDRÉS, MARÍA CONSUELO 9,45 
023006070K ZARAGOZA CAMPOS, ANA ISABEL 10,892 

9 de 9 



Región de Murcia 
Consejería de Sanidad.

y Consumo


ANEXO II 

RELACIÓN DE PERSONAL QUE, AL HABER OBTENIDO UNA NOTA 
COMPRENDIDA ENTRE 4,5 Y 7,4 PUNTOS, DEBE REALIZAR LA 
PRUEBA PRÁCTICA ESTABLECIDA EN LA BASE ESPECÍFICA 5.1.b) 
DE LA CONVOCATORIA 

048417682Z ABENZA PALAZÓN, MARÍA ROSARIO 6 
034790822X ALEMÁN JIMÉNEZ, JULIÁN 6,6 
077512417W AROCA MARTÍNEZ, MARÍA EUGENIA 6,938 
077562891Z BALSALOBRE ORTIZ, PASCUALA 4,92 
077514919C BELMONTE MORENO, MARÍA DESAMPARADOS 6,3 
029039452C CAMACHO CABALLERO, MARÍA AMOR 5,22 
077514239F CAMACHO HERRERA, ASCENSIÓN 6,6 
029041405H CANDEL MORENO, ROSA MARÍA 7,02 
077567793V CANDEL SAORÍN, MARÍA BEGOÑA 5,88 
029039013H CANO MOLINA, MARÍA PILAR 7,2 
077509618D CARAVACA ORTIN, ANTONIA 7,14 
074330214X CEBRIÁN LÓPEZ, CARMEN 6,54 
034806773E CEREZO PÉREZ, MARÍA LUCÍA 7,125 
074338111H CRESPO ROS, MARÍA JOSEFA 6,9 
077514918L DATO MARTÍNEZ, ANTONIA 6,96 
029039330J FERNÁNDEZ MARÍN, FRANCISCA PILAR 7,2 
077520919V FERNÁNDEZ OLIVARES, ANTONIA MARÍA 7,14 
077521737F GARCÍA FERNÁNDEZ, NATIVIDAD 5,88 
034799284P GARCÍA ORTEGA, FÁTIMA 7,2 
074338260Y GARCÍA RIOS, CARMEN 6,96 
029039434W GÓMEZ MORCILLO, MARÍA PILAR 7,38 
034792463H GUIRADO LLORENTE, CARMEN MARÍA 6,3 
027480555V HERNÁNDEZ GALINDO, JOSÉ MANUEL 5,82 
077515037T HERNÁNDEZ PAY, ENCARNACIÓN 6,3 
077705038K HERRERA CANO, MARÍA PILAR 7,32 
029063720T HORTELANO GUILLAMÓN, ANTONIO 7,387 
077562907F JULIÁ VILLA, MARÍA ENCARNACIÓN 7,32 
077524382F LUCAS LÓPEZ, INMACULADA 4,92 
048418926Q LUCAS MONTESINOS, MARÍA JOSÉ 6,3 
029041068A MARTÍNEZ CAMACHO, JOSEFA 6,48 
022468807S MARTÍNEZ RABADÁN, MANUEL 7,14 
052814144A MARTÍNEZ SAORÍN, MARÍA FRANCISCA 5,4 
029037584S MOLINA CARRASCO, PASCUALA 6,84 
029037842C MOLINA CASTAÑO, FÉLIX 4,92 

1 de 2 



Región de Murcia 
Consejería de Sanidad.

y Consumo


077519215S MORENO GÓMEZ, ISABEL 6,42 
077563327J MOROTE VELANDRINO, DANIEL 6,488 
029037486D ORTEGA SALMERÓN, GINESA 7,26 
027463261L PARRILLA RIERA, JUAN JOSÉ 6,66 
049198817T PENSA ETCHEBERRY, MARÍA TERESA 6,45 
044269883N PÉREZ MORENO, EDUARDO MIGUEL 5,88 
077511956R PIÑERA ARENAS, MARÍA DEL MAR 7,26 
027473166B RODA LÓPEZ, ROSA MARÍA 6,6 
029038581T RODRÍGUEZ LUCAS, MARÍA 6,6 
029038854C RUIZ VIVÓ, MARÍA ROSA 7,2 
029037085E SALMERÓN AROCA, JOSEFA 6,72 
029039182A SÁNCHEZ BERMÚDEZ, DAVID 6,66 
048657289F TASTACA TERCEROS, MARÍA CASILDA 7,32 
029037720J TORTOSA LÓPEZ, MARÍA ENCARNACIÓN 7,313 
077500971X TURPÍN CARRILLO, MARÍA PILAR 6 
048418524M VILLA GARCÍA, ANA CRISTINA 5,52 
077707603X VILLA PENALVA, MARÍA ISABEL 7,08 
034815899V VILLA SÁNCHEZ, ISABEL 5,76 
027445682N VILLALBA COBOS, AMPARO 6,48 

2 de 2 



Región de Murcia 
Consejería de Sanidad. 
y Consumo 

ANEXO III 

RELACIÓN DE PERSONAL QUE, POR HABER OBTENIDO UNA
PUNTUACIÓN INFERIOR A LOS 4,5 PUNTOS, RESULTA EXCLUIDO 
DEL PRESENTE PROCESO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE 
PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

074320943P GARCÍA RUBIO, VALENTÍN 3,96 
022474189S LUCAS GALLEGO, ANTONIO 3 
074306708X RIOS GARCÍA, PIEDAD 2,04 
022419320R SÁNCHEZ ARIAS, MARÍA MAGDALENA 4,14 
077518588D VICENTE NICOLÁS, JUAN CARLOS 3,96 

1 de 1 


	RESOLUCIÓN
	ANTECEDENTES
	RESUELVO
	ANEXO I
	ANEXO II
	ANEXO III


